
 

 

 

 

Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamo sporto projekto, skirto 

esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai 

ir remontui, įgyvendinimo sutarties 

1 priedas 

 
 

1. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ  

1.1. Projekto pavadinimas: [pavadinimas] 

1.2. Projekto kodas: [kodas] 

2. INFORMACIJA APIE VYKDYTOJĄ  

2.1. Pavadinimas / vardas ir pavardė: [pavadinimas / vardas pavardė] 
Vykdytojas yra juridinis asmuo  Eilutę rodyti pagal parinkimą 

Vykdytojas yra fizinis asmuo  Eilutę rodyti pagal parinkimą 

2.2. Įstaigos kodas / gimimo data: [kodas / gimimo data] 

2.3. Ar PVM tinkamas: [ar PVM tinkamas Taip / Ne  Rodoma pagal parinkimą ] 

2.4. PVM mokėtojo kodas: [PVM mokėtojo kodas] 

2.5. PVM tinkamumo (netinkamumo) finansuoti pagrindimas: [ PVM tinkamumo (netinkamumo) finansuoti pagrindimas] 

2.6. Buveinės adresas: [buveinės adresas] 500 simbolių tekstas 

2.7. El. pašto adresas: [el. paštas] 50 simbolių tekstas 

2.8. Telefono numeris: [tel. nr. formatas +370 682 12345] 

Vykdytojo vadovo duomenys  

2.9. Vardas ir pavardė: [vardas pavardė] 100 simbolių tekstas 

2.10. Pareigos: [pareigos] 100 simbolių tekstas 

2.11. El. pašto adresas: [el. paštas] 50 simbolių tekstas 

2.12. Telefono numeris: [tel. nr. formatas +370 682 12345] 

Kontaktinio asmens duomenys  

2.13. Vardas ir pavardė: [vardas pavarde] 100 simbolių tekstas 

2.14. El. pašto adresas: [el. paštas] 50 simbolių tekstas 

2.15. Telefono numeris: [tel. nr. formatas +370 682 12345] 

2.16. Kredito įstaigos pavadinimas: [kredito įstaigos pavadinimas] 60 simbolių tekstas 

2.17. Projekto vykdytojo sąskaita: [projekto vykdytojo sąskaitos numeris] 20 simbolių tekstas 

  



 

 

 

 

 

3. PROJEKTO PARTNERIAI  

3.1. Ar projektas įgyvendinamas su partneriu (-iais)?: Taip / Ne  Rodoma pagal parinkimą 

Partnerio Nr. 1 informacija: Kartojama, kiek partnerių 

Pavadinimas / vardas ir pavardė: [pavadinimas / vardas pavardė] 100 simbolių tekstas 

Partneris yra juridinis asmuo Eilutę rodyti pagal parinkimą 

Partneris yra fizinis asmuo Eilutę rodyti pagal parinkimą 

Valstybė: [valstybė] 

Įstaigos kodas / gimimo data: [kodas / gimimo data] 

PVM mokėtojo kodas: [PVM mokėtojo kodas] 

Ar PVM tinkamas: [ar PVM tinkamas Taip/Ne pagal parinkimą] 

PVM tinkamumo (netinkamumo) finansuoti pagrindimas: [ PVM tinkamumo (netinkamumo) finansuoti pagrindimas] 1500 simbolių tekstas 

Buveinės adresas: [buveinės adresas] 500 simbolių tekstas 

  

  



 

 

 

 

 

5. STEBĖSENOS RODIKLIAI IR TĘSTINUMAS 

5.1. Projekto tęstinumo rodikliai1, kurie turi būti pasiekti per 3 metų laikotarpį po projekto įgyvendinimo pabaigos : 
 

 

 

 

Eil 

Nr. 

Tikslinė 

grupė 

Tęstinumo rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Dabartinė 

reikšmė 

Tęstinumo rodiklio 

reikšmė 

Papildomi paraiškoje nurodyti 

įsipareigojimai 

1.       

       

 

 

5.2. Projekto tęstinumo įsipreigojimai2, kurie turi būti pasiekti per 3 metų laikotarpį po projekto įgyvendinimo pabaigos : 

 

5.2.1. 

 

 

6. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO VIETA IR TIKSLINĖ GRUPĖ 

6.1. Ar projektas/dalis projektų veiklų įgyvendinama LR?:  

Taip / Ne Rodoma pagal parinkimą 

6.2. Apskritis, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų:  

 

6.3. Savivaldybė, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų:  

 

6.4. Tiesioginę projekto naudą gaunanti tikslinė grupė: 

 

1500 simbolių tekstas 

 

 

 

 
  

                                                   
1 tęstinumo rodiklių pasiekimui pagrįsti, negali būti skaičiuojami aukšto meistriškumo sporto sportininkai bei bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ar aukštojo mokslo studijų 
programų dalyviai 
2 tęstinumo rodiklių pasiekimui pagrįsti, negali būti skaičiuojami aukšto meistriškumo sporto sportininkai bei bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ar aukštojo mokslo studijų 
programų dalyviai 



 

 

 

 

 

 

7. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS   

 

Projekto tikslas:  
 

[projekto tikslas] 500 simbolių 
 

 
 

 

Uždavinys Nr.1: [uždavinio pavadinimas] 200 simbolių 

Veikla Nr.1.1:  [Veiklos pavadinimas] 200 simbolių 

Veiklos aprašymas ir pagrindimas: 

 

Veiklos aprašymas (5000 simbolių tekstas) 

 

 

 

Įgyvendinimo rodikliai: 

Nr. Rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Siektina reikšmė 

1.1.1 200 simbolių 20 simbolių 10 simbolių 

Rodiklio aprašymas ir pagrindimas: 

 

1000 simbolių tekstas 
 

1.1.2    

Rodiklio aprašymas ir pagrindimas: 

 

1000 simbolių tekstas 

 
 

 
  



 

 

 

 

 

 

8. PROJEKTO LOGINIO PAGRINDIMO SANTRAUKA:  

 

Projekto tikslas:  
 

[projekto tikslas] 500 simbolių 
 

 
Uždavinys Veikla Rodikliai Matavimo vnt. Siekiama 

reikšmė 

1 [Pavadinimas] 1.1 [Pavadinimas] 1.1.1 [Pavadinimas]  0,00 

1 [Pavadinimas] 1.1 [Pavadinimas] 1.1.2 [Pavadinimas]  0,00 

1 [Pavadinimas] 1.2 [Pavadinimas] 1.2.1 [Pavadinimas]  0,00 

1 [Pavadinimas] 1.2 [Pavadinimas] 1.2.2 [Pavadinimas]  0,00 

2 [Pavadinimas] 2.1 [Pavadinimas] 2.1.1 [Pavadinimas]  0,00 

2 [Pavadinimas] 2.2 [Pavadinimas] 2.2.1 [Pavadinimas]   

... ... ... ... … 

 

9. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS  

Planuojamas projekto įgyvendinimo terminas (mėnesiais): [trukmė mėn] 

Rodiklio Nr. Rodiklio pavadinimas Pradžia Pabaiga 

1.1.1    

Laikotarpio pagrindimas 

 

1000 simbolių tekstas  

 

1.1.2    

1.2.1    
 

 
  



 

 

 

 

 

 

10. PROJEKTO IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS 

 

Nr. Išlaidų kategorija Suma, EUR       

[rodiklio 

nr 1.1.1] 

[rodiklio pavadinimas] 

 [išlaidų kategorija] 0,00      

 

2000 simbolių tekstas išlaidų kategorijoje aprašymas 

 

 [išlaidų kategorija]       

 

2000 simbolių tekstas išlaidų kategorijoje aprašymas 

 

[rodiklio 
nr 1.2.1] 

[rodiklio pavadinimas] 

 [išlaidų kategorija]        

 

2000 simbolių tekstas išlaidų kategorijoje aprašymas 

 

 Iš viso per rodiklius: [suma]       

 
Nr. Išlaidų kategorija Suma, EUR       

[rodiklio 

nr 1.1.1] 

[rodiklio pavadinimas] 

 [išlaidų kategorija] 0,00      

 

2000 simbolių tekstas išlaidų kategorijoje aprašymas 

 

 [išlaidų kategorija]       

 

2000 simbolių tekstas išlaidų kategorijoje aprašymas 

 

[rodiklio 

nr 1.2.1] 

[rodiklio pavadinimas] 



 

 

 

 

 [išlaidų kategorija]        

 

2000 simbolių tekstas išlaidų kategorijoje aprašymas 

 

 Iš viso per rodiklius: [suma]       

 
Netiesioginių išlaidų suma: [netiesioginių išlaidų suma] 

Netiesioginių išlaidų pagrindimas: 

 

2000 simbolių tekstas netiesioginių išlaidų aprašymas 

 

 

IŠ VISO RODIKLIAI IR NETIESIOGINĖS:  [suma] 

  



 

 

 

 

 

11. PROJEKTO BIUDŽETAS 

 
  Išlaidų kategorija 

 

 

Nr. veikla/rodiklis 1.  

Žemė ir 

nekilnoja- masis 

turtas 

2.  

Ranga 

(statyba, 

rekonstra- 

vimas, 

remontas ir 

kiti darbai) 

3. Ilgalaikis 

turtas 

4.  

Prekės 

(trumpalaikis 

turtas) ir 

paslaugos 

5. 

Komandiruot-

ės 

6.  

Darbo 

užmokestis 

7. 

Netiesio

ginės 

Iš viso,  EUR 

1.1 [Veikla] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

1.1.1   [rodiklis] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

1.2 [Veikla] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

1.2.1   [rodiklis] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

1.2.2   [rodiklis] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2.1 [Veikla] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2.1.1   [rodiklis] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2.1.2   [rodiklis] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2.2 [Veikla] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 [rodiklis] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Iš viso  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 % nuo projekto vertės 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 
 

  



 

 

 

 

 

12. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
 

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, EUR Proc. 

1 Skiriamas finansavimas   

1.1 Norvegijos finansinio mechanizmo lėšos   

1.2 NOR Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos   

1.3 Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo lėšos   

1.4 EEE Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos   

2  Vykdytojo ir partnerio (-ių) nuosavos lėšos   

2.1 Viešosios lėšos   

2.1.1 Valstybės biudžeto lėšos   

2.1.2 Savivaldybės biudžeto lėšos   

2.1.3 Kiti valstybės lėšų šaltiniai (pavyzdžiui, Užimtumo fondo, valstybės įmonių lėšos ir kt.)   

2.2 Privačios lėšos   

2.2.1 Nuosavos lėšos   

2.2.2 Kiti lėšų šaltiniai   

3 Iš viso   
 

 

13. PROJEKTO SANTRAUKA  

Trumpas projekto aprašymas (lietuvių k.) 

 
2500 simbolių tekstas  

 

 

 


